
Pisz,  dnia 21.11.2018 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

P/25/2018 

 

 

Na podstawie art .  86 ust.  5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ( t. j .  Dz.  U z 2018 

r . , poz.  1986) zamawiający informuje o wykonawcach,  którzy z łoży l i o ferty na „ Adaptację 

sali lekcyjnej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu na 

potrzeby Podstawowego Zespołu Ratownictwa Medycznego  ”   do dnia 21.11.2018 r . 

do godz iny 11:00.  

Kwota brut to podana przed otwarciem ofert ,  jaką zamawiający zamierza przeznaczyć  na 

wykonanie zamówienia: 145 000,00  z ł brut to: 

 

Zakład Ogólnobudowlany Artur Górski ,  u l .  Akac jowa 13,  12-200 Pisz  

Cena – 184 483,41 z ł brutto  

Termin wykonania zamówienia do 28.02.2019 r.  

Gwaranc ja – 72 mies iące 

Termin płatnośc i – przelew w terminie 30 dni  od daty podpisania protokołu   

odbioru końcowego oraz z łożenia dokumentów roz l i czeniowych 

 

 

 

           Zatwierdził :  

   mgr inż.  Marek Skarzyński  

Dyrektor  SPZOZ 

Szpi ta la Powiatowego w Piszu     


